令和  年  月  日
（立会人）

               様

（ 施 設 名 ）                           □印

（施設の長の氏名）                          ○印

（ 所 在 地 ）

（ 電 話 番 号 ）

立会人選任書

 あなたを、下記のとおり不在者投票の立会人に選任します。

記

１ 立会日時

  令和   年   月   日     時   分 ～   時   分

２ 不在者投票の実施場所

３ 選挙の名称

上尾市長選挙
上尾市議会議員補欠選挙

４ その他
（１）当日は、  時  分までに      にお越しください。

（２）謝金及び旅費として、         円をお支払いする予定です。

施設→外部立会人